ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:          /UBND-KT                             Bình Định, ngày       tháng      năm 2024
V/v gia hạn thời gian thực

hiện hợp đồng tư vấn Đề án
Đánh giá tổng thể về tình

hình sạt lở bờ sông trên lưu

vực sông Hà Thanh

          Kính gửi:
- Sở Nông nghiệp và PTNT;
- Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Tờ trình số 446/TTr-SNN

ngày 24/12/2024 về việc xin gia hạn thời gian thực hiện gói thầu Tư vấn khảo sát,
lập đề án Đánh giá tổng thể về tình hình sạt lở bờ sông trên lưu vực sông Hà Thanh
thuộc Đề án Đánh giá tổng thể về tình hình sạt lở bờ sông trên lưu vực sông Hà
Thanh; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý chủ trương cho gia hạn thời gian thực hiện hợp đồng tư vấn gói thầu:
Tư vấn khảo sát, lập đề án Đánh giá tổng thể về tình hình sạt lở bờ sông trên lưu

vực sông Hà Thanh thuộc Đề án Đánh giá tổng thể về tình hình sạt lở bờ sông trên
lưu vực sông Hà Thanh đến hết ngày 30/6/2025 như đề nghị của Sở Nông nghiệp
và PTNT tại văn bản nêu trên.

Thủ trưởng các cơ quan có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;
- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K10.

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

10648 31 12